Sermones capitulares ordinis Cartusiensium

=====
1. Viertel 16. Jh. Kartaus Basel

lr Titel, alte Signatur, Besitzeintrag, sonst leer.

lv-2v leer.

3r-162v Sermones capitulares ordinis Cartusiensium, inter quos
Gregorii Reisch (?)

(3r-8v) "In Natiuitate domini Sermo quartus< GLoria in altissimis
deo ... (Luc.2,14). Hec verba fratres charissimi testatur sanctus
lucas euangelista angelico ministerio ad pastores ...; (4v) >In
natiuitate domini Sermo tercius< GLoria in excelsis deo ... (Luc.2,14).
Breue hoc vt iacet, fratres charissimi, angelicum eulogium sed myste-
rijs maximis refertum ...; (6r) >Sermo primus de natiuitate domini
Gregorij patris ordinis nostri< UErbum caro factum est ... (Ioh.1,14).
Sterile, fratres charissimi, et inane verbum meum in auribus vestris
tonabit ... - ... in eterna beatitudine reddenda Ad que nos perducat
... Amen."

(9r-14v leer).

(15r-18v) "de Circumcisione Sermo quartus< UOcatum est nomen eius
Ihesus (Luc.2,21). Iocundum, fratres charissimi, quia longe a pecca-
toribus erat salus, et prope vltionum dominus ...; (16r) >de Circum-
cisione domini Sermo tercius< UOcatum est nomen eius Ihesus (Luc.
2,21). Hodie, fratres dilectissimi, reuolutis octo dierum a natali
dominico curriculis ...; (17r) >Sermo primus in circumcisione domini<
P0stquam consummati sunt ... (Luc.2,21). Vnigenitus dei filius qui
cum in forma dei esset non rapinam arbitratus est ... - ... Ihesus
deus et homo cum patre ... Amen."

(19r-22v leer)

(23r-27v) "In epiphania domini Sermo quartus< APertis thezauris suis ...
(Matth.2,11). Hec, fratres charissimi, hodierna quam annua celebрамus
die facta per tres magos euangelica pandit historia. Pandit quidem
vt veritate ...; (24r) >De Epiphania domini Sermo tercius< VEnit
Ihesus a galilea ... Matth. 3^o (,13) Et in euangelio quod hodierna
festiuitate vniuersalis decantat ecclesia recolens ...; (25v) >Sermo
primus in epiphania domini Gregorij patris etc.< VIdimus stellam
eius ... (Matth.2,2). Virulentum prothoplasti peccatum inter alia que
humano generi intulit mala ... - ... Quod nobis concedat
natus et manifestatus Ihesus christus, qui cum patre ... AmeN."

(28r-30v leer)

(31r-33r) "Sermo primus in festo Purificationis Postquam impleti sunt ... (Luc.2,22). Increatam equidem dei sapienciam candor lucis eterne et speculum sine macula cuius delicie esse ...; (32r) SVscepimus deus misericordiam ... (ps.47,10). Quanquam fratres charissimi misericordia domini propheta teste plena est terra ... - ... ipsa dei misericordia patris christus dominus qui cum eodem patre ... Amen".
(33v-36v) leer)